Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 г. Владимира «Центр развития ребенка - детский сад №68»

П Р И К А З

от   30 августа 2024 года                                                                                                 №    26Д

На основании заявлений родителей (законных представителей), в соответствии с

Уставом МБДОУ «ЦРР детский сад №68»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выбывшими из МБДОУ «ЦРР детский сад № 68» в школу с 01.09.2024 г.:

Из группы №1 2016 г.р. – 13 чел, 2017 г.р. – 13 чел.

Из группы №9 2017 г.р. – 30 чел.

Из группы №12 2017 г.р. – 29 чел.

Из группы №7 2017 г.р. – 4 чел., 2018 г.р. – 1 чел.

2. Делопроизводителю Стригиной Г.Е. вложить в личное дело воспитанников групп №

1,9,6,12,7 заявление от родителей (законных представителей) о выбытии из ДОУ.

3. Воспитателю группы № 9 Бирюковой И.М. при оформлении табеля посещаемости

воспитанников в строке «Примечания» указать как выбывших в школу.

4. Воспитателям группы № 7 Горшковой М.Г. при оформлении табеля посещаемости

воспитанников в строке «Примечания» указать как выбывших в школу.

5. Воспитателям группы № 1 Харченковой В.А., Титовой М.Н. при оформлении табеля

посещаемости воспитанников в строке «Примечания» указать как выбывших в школу.

6. Воспитателям группы № 12 Новоселовой М.В. при оформлении табеля посещаемости

воспитанников в строке «Примечания» указать как выбывших в школу.

7. Специалисту Клюевой А.М. подготовить справки о прохождении медосмотра и

пригодности к поступлению в школу.

Заведующий МБДОУ «ЦРР детский сад № 68»                Ю.В. Смирнова

Ознакомлены:

Стригина Г.Е. ______________ Клюева А.М ___________

Харченкова В.А. ______________ Бирюкова И.М. _________

Титова М.Н. ______________                         _________

Новоселова М.В. ______________                         __________

О выбытии детей из МБДОУ «ЦРР

детский сад №68» в школу

		2024-09-12T18:45:41+0300
	Смирнова Юлия Васильевна